
令和 6年 5月 7日 

 

会 員 各 位 

 

庄原市介護支援専門員連絡協議会 

   会  長  新 丸 高 弘 

総務部長   田 端 隆 士 

 

令和６年度 庄原市介護支援専門員連絡協議会 総会のご案内 

 

麗春の候 会員の皆様には益々ご壮健のこととお喜び申し上げます。 

早速ですが、令和 6年度総会を下記のとおり開催します。 

何かとご多用の事とは存じますが、出席いただきますようご案内申し上げます。 

準備の都合もございますので、出欠については５月１4日（火）までに所属施設のお世話係の 

方にお知らせください。 

万一、欠席の場合は、委任状へご記入いただき、お世話係の方へお渡しください。 

※今年度総会より、総会資料を各自「庄原市介護支援専門員連絡協議会ホームページ」よりダウンロ 

ードのうえご持参ください。 

記 

 

     【日 時】令和 6年５月２４日（金）１４時～１６時３０分予定 

     【会 場】庄原市ふれあいセンター １階 コパリホール 

     【内 容】令和６年度総会 

      １．令和５年度事業報告・決算報告について 

      ２．令和６年度事業計画（案）・収支予算（案）について 

      ３．その他 

      ４．研修会  

テーマ／おしえて！平田先生シリーズ 

「令和６年度介護報酬改定について（仮）」 

             講 師／ 庄原市地域包括支援センター 社会福祉士 平田 知伯 氏 

    

 
【庄原市介護支援専門員連絡協議会 】 

会長／新丸高弘 

担当／総務部会（田端・長谷） 

電話／090-6361－4601 

庄原市ケアマネ協ホームページ 

庄原市ケアマネ協で 検索 


